
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체

투자일자리과 28,002,636 26,998,317 1,004,319

국 5,851,244 5,755,703 95,541

균 526,549 246,438 280,111

도 3,722,320 2,879,004 843,316

시 17,902,523 18,117,172 △214,649

노사안정및근로복지 23,295,232 22,954,927 340,305

국 5,463,911 5,459,037 4,874

균 226,549 246,438 △19,889

도 3,395,920 2,542,604 853,316

시 14,208,852 14,706,848 △497,996

일자리창출 20,090,110 19,953,877 136,233

국 5,423,911 5,419,037 4,874

도 2,857,961 2,216,916 641,045

시 11,808,238 12,317,924 △509,686

산업구조고도화를 위한 산학협력지원 200,000 100,000 100,000

306 출연금 200,000 100,000 100,000

01 출연금 200,000 100,000 100,000

○순천대 2020 초기창업패키지 사업

100,000 0 100,000100,000,000원*1회

2020 순천만국가정원 국제 차문화 산업전 160,000 180,000 △20,000

도 60,000 80,000 △20,000

시 100,000 100,000 0

307 민간이전 160,000 180,000 △20,000

도 60,000 80,000 △20,000

시 100,000 100,000 0

02 민간경상사업보조 160,000 180,000 △20,000

○2020 순천만국가정원 국제 차문화 산업전

160,000 180,000 △20,000경정 160,000,000원

도 60,000 80,000 △20,000

시 100,000 100,000 0

일자리 창출사업 추진 679,144 488,904 190,240

101 인건비 647,472 457,232 190,240

04 기간제근로자등보수 647,472 457,232 190,240

○대학졸업생 행정인턴 576,538 386,298 190,240

― 기본급 432,936 294,397 138,539

― 주휴수당 82,464 56,076 26,388

― 국민연금 25,585 15,772 9,813

― 건강보험 18,962 11,321 7,641

― 장기요양보험 1,944 964 980

― 고용보험 9,382 5,258 4,124

― 산재보험 5,265 2,510 2,755

경정 432,936,000원

경정 82,464,000원

경정 25,585,000원

경정 18,962,000원

경정 1,944,000원

경정 9,382,000원

경정 5,265,000원

지역산업 맞춤형 일자리 창출 지원 969,000 1,448,645 △479,645

국 523,000 966,822 △443,822

시 446,000 481,823 △35,823



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 969,000 1,448,645 △479,645

국 523,000 966,822 △443,822

시 446,000 481,823 △35,823

02 민간경상사업보조 969,000 1,448,645 △479,645

○지역산업 맞춤형 일자리 창출 지원사업

969,000 1,448,645 △479,645경정 969,000,000원

국 523,000 966,822 △443,822

시 446,000 481,823 △35,823

전남 청년 마을로 일자리사업 715,175 1,658,363 △943,188

국 311,000 623,481 △312,481

도 202,087 517,441 △315,354

시 202,088 517,441 △315,353

307 민간이전 715,175 1,658,363 △943,188

국 311,000 623,481 △312,481

도 202,087 517,441 △315,354

시 202,088 517,441 △315,353

02 민간경상사업보조 715,175 1,658,363 △943,188

○전남 청년 마을로 일자리 사업

715,175 1,658,363 △943,188경정 715,175,000원

국 311,000 623,481 △312,481

도 202,087 517,441 △315,354

시 202,088 517,441 △315,353

전남 청년 일자리카페 운영 70,000 100,000 △30,000

도 21,000 50,000 △29,000

시 49,000 50,000 △1,000

307 민간이전 70,000 100,000 △30,000

도 21,000 50,000 △29,000

시 49,000 50,000 △1,000

02 민간경상사업보조 70,000 100,000 △30,000

○전남 청년 일자리카페 운영

70,000 100,000 △30,000경정 70,000,000원

도 21,000 50,000 △29,000

시 49,000 50,000 △1,000

전남 청년 농수산유통 활동가 육성사업 272,868 230,142 42,726

국 105,120 82,244 22,876

도 83,874 73,949 9,925

시 83,874 73,949 9,925

307 민간이전 272,868 230,142 42,726

국 105,120 82,244 22,876

도 83,874 73,949 9,925

시 83,874 73,949 9,925

02 민간경상사업보조 272,868 230,142 42,726

○전남 청년 농수산유통 활동가 육성사업

272,868 230,142 42,726경정 272,868,000원

국 105,120 82,244 22,876

도 83,874 73,949 9,925

시 83,874 73,949 9,925



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

글로벌웹툰센터 운영 746,326 646,326 100,000

201 일반운영비 210,000 170,000 40,000

01 사무관리비 190,000 150,000 40,000

○팔마를 활용한 캐릭터 개발 컨설팅 및 2차적

저작물 제작(이모티콘, 3D캐릭더 등)

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○2020년 지역웹툰캠퍼스 운영(국가직접지원)

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

지역주도 지역정착지원형 청년 작은거인 더드림 프로

젝트

2,996,376 2,920,420 75,956

국 1,609,622 1,236,710 372,912

시 1,386,754 1,683,710 △296,956

101 인건비 51,883 0 51,883

04 기간제근로자등보수 51,883 0 51,883

○전담매니저 인건비

51,883 0 51,88323,059,000원*3명*(9/12)개월

201 일반운영비 83,000 0 83,000

국 41,500 0 41,500

시 41,500 0 41,500

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○운영위원회 운영 등 3,000 0 3,0001,500,000원*2회

국 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

03 행사운영비 80,000 0 80,000

○청년활동가 교육, 컨설팅 40,000 0 40,00020,000,000원*2회

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

○청년활동가 네트워킹(워크숍, 포럼)

40,000 0 40,00020,000,000원*2회

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

202 여비 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600

○사업장 점검여비 1,600 0 1,60020,000원*4명*5일*4분기

301 일반보전금 132,500 0 132,500

국 66,250 0 66,250

시 66,250 0 66,250

01 사회보장적수혜금 132,500 0 132,500

○청년활동가 3년차 인센티브

132,500 0 132,50010,000,000원*53명*1/4분기

국 66,250 0 66,250

시 66,250 0 66,250



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 2,727,393 2,920,420 △193,027

국 1,501,872 1,236,710 265,162

시 1,225,521 1,683,710 △458,189

02 민간경상사업보조 2,727,393 2,920,420 △193,027

○청년 작은거인 더드림 프로젝트

2,727,393 2,920,420 △193,027경정 2,727,393,000원

국 1,501,872 1,236,710 265,162

시 1,225,521 1,683,710 △458,189

지역주도 지역정착지원형 청년친화 강소기업 일자리

지원사업

249,180 354,332 △105,152

국 106,313 123,366 △17,053

시 142,867 230,966 △88,099

201 일반운영비 8,700 0 8,700

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○운영위원회 등 1,500 0 1,5001,500,000원*1식

03 행사운영비 7,200 0 7,200

○청년활동가 교육 및 네트워킹

7,200 0 7,200600,000원*12명

202 여비 480 0 480

01 국내여비 480 0 480

○점검여비 480 0 48020,000원*2명*3일*4분기

307 민간이전 240,000 354,332 △114,332

국 106,313 123,366 △17,053

시 133,687 230,966 △97,279

02 민간경상사업보조 240,000 354,332 △114,332

○청년친화 강소기업 지원사업

240,000 354,332 △114,332경정 240,000,000원

국 106,313 123,366 △17,053

시 133,687 230,966 △97,279

지역주도 지역정착지원형 스타트업 지원사업 0 860,000 △860,000

국 0 337,500 △337,500

시 0 522,500 △522,500

307 민간이전 0 860,000 △860,000

국 0 337,500 △337,500

시 0 522,500 △522,500

02 민간경상사업보조 0 860,000 △860,000

○스타트업 지원사업 0 860,000 △860,000경정 0원

국 0 337,500 △337,500

시 0 522,500 △522,500

지역주도 지역정착지원형 청년 회사로 프로젝트 722,793 1,016,938 △294,145

국 324,108 447,469 △123,361

시 398,685 569,469 △170,784

307 민간이전 722,793 1,016,938 △294,145

국 324,108 447,469 △123,361

시 398,685 569,469 △170,784



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 722,793 1,016,938 △294,145

○청년 회사로 프로젝트 722,793 1,016,938 △294,145경정 722,793,000원

국 324,108 447,469 △123,361

시 398,685 569,469 △170,784

지역주도 지역정착지원형 선취업 후교육 청년일자리

사업

328,932 498,976 △170,044

국 120,391 200,488 △80,097

시 208,541 298,488 △89,947

307 민간이전 328,932 498,976 △170,044

국 120,391 200,488 △80,097

시 208,541 298,488 △89,947

02 민간경상사업보조 328,932 498,976 △170,044

○선취업 후교육 청년일자리사업

328,932 498,976 △170,044경정 328,932,000원

국 120,391 200,488 △80,097

시 208,541 298,488 △89,947

지역주도 창업투자생태계조성형 순천형 전지적 청년

창업 시점

750,000 995,650 △245,650

국 300,000 310,325 △10,325

시 450,000 685,325 △235,325

201 일반운영비 150,000 0 150,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○순천형 전지적 청년창업 시점 원가정산용역

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

03 행사운영비 148,000 0 148,000

○순천형 전지적 청년창업 시점 프로그램

148,000 0 148,000148,000,000원*1식

307 민간이전 600,000 995,650 △395,650

국 300,000 310,325 △10,325

시 300,000 685,325 △385,325

02 민간경상사업보조 600,000 995,650 △395,650

○순천형 전지적 청년창업 시점

600,000 995,650 △395,650경정 600,000,000원

국 300,000 310,325 △10,325

시 300,000 685,325 △385,325

지역주도 창업투자생태계조성형 산업단지 출퇴근을

위한 청년클린카 지원사업

83,000 212,816 △129,816

국 0 64,908 △64,908

시 83,000 147,908 △64,908

307 민간이전 83,000 212,816 △129,816

국 0 64,908 △64,908

시 83,000 147,908 △64,908

02 민간경상사업보조 83,000 212,816 △129,816

○산업단지 출퇴근을 위한 청년클린카 지원사업

83,000 212,816 △129,816경정 83,000,000원

국 0 64,908 △64,908

시 83,000 147,908 △64,908



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역주도 민간취업연계형 청년 징검다리 프로젝트 947,424 1,378,480 △431,056

국 263,968 410,592 △146,624

시 683,456 967,888 △284,432

101 인건비 51,883 0 51,883

04 기간제근로자등보수 51,883 0 51,883

○전담매니저 인건비

51,883 0 51,88323,059,000원*3명*(9/12)월

201 일반운영비 91,500 0 91,500

01 사무관리비 11,500 0 11,500

○사업홍보비 10,000 0 10,000

○운영위원회 등 1,500 0 1,500

5,000,000원*2식

1,500,000원*1식

03 행사운영비 80,000 0 80,000

○청년활동가 교육,컨설팅 40,000 0 40,000

○청년활동가 네트워킹(워크숍,포럼)

40,000 0 40,000

20,000,000원*2회

20,000,000원*2회

307 민간이전 804,041 1,378,480 △574,439

국 263,968 410,592 △146,624

시 540,073 967,888 △427,815

02 민간경상사업보조 804,041 1,378,480 △574,439

○청년 징검다리 프로젝트 804,041 1,378,480 △574,439경정 804,041,000원

국 263,968 410,592 △146,624

시 540,073 967,888 △427,815

지역주도 민간취업연계형 순천형 젊은심장 관광콘텐

츠 지원사업

58,619 100,347 △41,728

국 25,536 29,779 △4,243

시 33,083 70,568 △37,485

201 일반운영비 320 0 320

국 128 0 128

시 192 0 192

01 사무관리비 320 0 320

○운영위원회 등 320 0 320320,000원*1회

국 128 0 128

시 192 0 192

307 민간이전 58,299 100,347 △42,048

국 25,408 29,779 △4,371

시 32,891 70,568 △37,677

02 민간경상사업보조 58,299 100,347 △42,048

○순천형 젊은심장 관광컨텐츠 지원사업

58,299 100,347 △42,048경정 58,299,000원

국 25,408 29,779 △4,371

시 32,891 70,568 △37,677

지역주도 민간취업연계형 보건의료서비스 청년일자리

지원사업

662,750 719,000 △56,250

국 245,000 245,000 0

시 417,750 474,000 △56,250



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 662,750 719,000 △56,250

국 245,000 245,000 0

시 417,750 474,000 △56,250

02 민간경상사업보조 662,750 719,000 △56,250

○보건의료서비스 청년일자리 지원사업

662,750 719,000 △56,250경정 662,750,000원

국 245,000 245,000 0

시 417,750 474,000 △56,250

순천형 청년 맥가이버 정착지원 320,000 0 320,000

도 160,000 0 160,000

시 160,000 0 160,000

307 민간이전 320,000 0 320,000

도 160,000 0 160,000

시 160,000 0 160,000

02 민간경상사업보조 320,000 0 320,000

○순천형 청년 맥가이버 정착지원 사업

320,000 0 320,000320,000,000원*1식

도 160,000 0 160,000

시 160,000 0 160,000

콘텐츠 리쇼어링 프로젝트 사업 2,926,000 0 2,926,000

국 1,125,000 0 1,125,000

도 808,000 0 808,000

시 993,000 0 993,000

307 민간이전 2,926,000 0 2,926,000

국 1,125,000 0 1,125,000

도 808,000 0 808,000

시 993,000 0 993,000

02 민간경상사업보조 2,926,000 0 2,926,000

○콘텐츠 리쇼어링 프로젝트 사업

2,926,000 0 2,926,0002,926,000,000원*1식

국 1,125,000 0 1,125,000

도 808,000 0 808,000

시 993,000 0 993,000

창업지원사업 추진 1,002,200 1,002,200 0

307 민간이전 608,050 700,000 △91,950

02 민간경상사업보조 408,050 500,000 △91,950

○창업지원 사업비 408,050 500,000 △91,950경정 408,050,000원

402 민간자본이전 91,950 0 91,950

01 민간자본사업보조(자체재원) 91,950 0 91,950

○창업지원 사업비 91,950 0 91,95018,390,000원*5팀

북경사무소 운영 144,980 50,180 94,800

101 인건비 18,000 0 18,000

01 보수 18,000 0 18,000

○북경사무소 파견직원 근무수당

18,000 0 18,0003,000,000원*1명*6월



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 8,100 4,500 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

○북경사무소 파견직원 출장여비

3,600 0 3,600200,000원*1명*3회*6월

301 일반보전금 43,200 0 43,200

12 기타보상금 43,200 0 43,200

○북경사무소 현지직원 보상 43,200 0 43,200

― 북경사무소 현지직원 인건비 지급

36,000 0 36,000

― 북경사무소 현지직원 출장비 지급

7,200 0 7,200

3,000,000원*2명*6월

200,000원*2명*3회*6월

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○북경사무소 리모델링 등 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

전남형 블루이코노미기업 인턴지원사업 93,185 0 93,185

국 24,500 0 24,500

도 27,474 0 27,474

시 41,211 0 41,211

307 민간이전 93,185 0 93,185

국 24,500 0 24,500

도 27,474 0 27,474

시 41,211 0 41,211

02 민간경상사업보조 93,185 0 93,185

○전남형 블루이코노미기업 인턴지원사업

93,185 0 93,18593,185,000원*1식

국 24,500 0 24,500

도 27,474 0 27,474

시 41,211 0 41,211

실업대책 2,972,448 2,768,376 204,072

균 226,549 246,438 △19,889

도 537,959 325,688 212,271

시 2,207,940 2,196,250 11,690

공공근로 사업 1,672,850 1,705,000 △32,150

도 19,000 51,150 △32,150

시 1,653,850 1,653,850 0

101 인건비 1,644,650 1,666,730 △22,080

도 18,680 50,002 △31,322

시 1,625,970 1,616,728 9,242

04 기간제근로자등보수 1,644,650 1,666,730 △22,080

○공공근로사업추진 인건비

1,644,650 1,666,730 △22,080경정 1,644,650,000원

도 18,680 50,002 △31,322

시 1,625,970 1,616,728 9,242

201 일반운영비 10,000 12,400 △2,400

도 114 372 △258



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,886 12,028 △2,142

01 사무관리비 10,000 12,400 △2,400

○사무용품 물품 구입 10,000 12,400 △2,400경정 10,000,000원

도 114 372 △258

시 9,886 12,028 △2,142

202 여비 3,200 4,000 △800

도 36 120 △84

시 3,164 3,880 △716

01 국내여비 3,200 4,000 △800

○공공근로사업 추진 업무수행 관내여비

3,200 4,000 △800경정 3,200,000원

도 36 120 △84

시 3,164 3,880 △716

206 재료비 15,000 21,870 △6,870

도 170 656 △486

시 14,830 21,214 △6,384

01 재료비 15,000 21,870 △6,870

○공공근로사업추진 작업도구 및 자재구입

15,000 21,870 △6,870경정 15,000,000원

도 170 656 △486

시 14,830 21,214 △6,384

지역공동체일자리사업 453,098 492,876 △39,778

균 226,549 246,438 △19,889

도 45,309 49,288 △3,979

시 181,240 197,150 △15,910

101 인건비 429,898 460,504 △30,606

균 214,949 230,252 △15,303

도 42,989 46,050 △3,061

시 171,960 184,202 △12,242

04 기간제근로자등보수 429,898 460,504 △30,606

○지역공동체일자리사업 인건비

429,898 460,504 △30,606경정 429,898,000원

균 214,949 230,252 △15,303

도 42,989 46,050 △3,061

시 171,960 184,202 △12,242

201 일반운영비 10,000 16,056 △6,056

균 5,000 8,028 △3,028

도 1,000 1,606 △606

시 4,000 6,422 △2,422

01 사무관리비 10,000 16,056 △6,056

○사무용품 물품 구입 10,000 16,056 △6,056경정 10,000,000원

균 5,000 8,028 △3,028

도 1,000 1,606 △606

시 4,000 6,422 △2,422

202 여비 3,200 4,000 △800

균 1,600 2,000 △400

도 320 400 △80



부서: 투자일자리과

정책: 노사안정및근로복지

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,280 1,600 △320

01 국내여비 3,200 4,000 △800

○지역공동체일자리사업추진 업무수행 관내여비

3,200 4,000 △800경정 3,200,000원

균 1,600 2,000 △400

도 320 400 △80

시 1,280 1,600 △320

206 재료비 10,000 12,316 △2,316

균 5,000 6,158 △1,158

도 1,000 1,232 △232

시 4,000 4,926 △926

01 재료비 10,000 12,316 △2,316

○지역공동체일자리사업추진 작업도구 및 자재

구입 10,000 12,316 △2,316경정 10,000,000원

균 5,000 6,158 △1,158

도 1,000 1,232 △232

시 4,000 4,926 △926

전남 청년 구직활동수당 지원 276,000 0 276,000

도 248,400 0 248,400

시 27,600 0 27,600

308 자치단체등이전 276,000 0 276,000

도 248,400 0 248,400

시 27,600 0 27,600

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 276,000 0 276,000

○20년 전남 청년 구직활동수당 지원

276,000 0 276,0003,000,000원*92명

도 248,400 0 248,400

시 27,600 0 27,600

중소기업 경쟁력 강화 1,611,537 989,537 622,000

균 300,000 0 300,000

도 170,000 168,000 2,000

시 1,141,537 821,537 320,000

중소기업 경쟁력 강화 1,011,537 989,537 22,000

도 170,000 168,000 2,000

시 841,537 821,537 20,000

지역특화 중소기업 청년인재 학자금 대출 상환 지원 0 18,000 △18,000

도 0 18,000 △18,000

301 일반보전금 0 18,000 △18,000

도 0 18,000 △18,000

02 장학금및학자금 0 18,000 △18,000

○지역 중소기업 취업청년 학자금 대출 상환지

원 0 18,000 △18,000경정 0원

도 0 18,000 △18,000

2019년 고용우수기업 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000



부서: 투자일자리과

정책: 중소기업 경쟁력 강화

단위: 중소기업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○2019년 고용우수기업 40,000 0 40,00020,000,000원*2개 기업

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

주암농공단지 환경개선 사업 600,000 0 600,000

균 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

주암농공단지 환경개선 사업 600,000 0 600,000

균 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

균 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

01 시설비 596,220 0 596,220

○주암 노후 농공단지 개보수 596,220 0 596,220

― 도로정비 설계용역 31,920 0 31,920600,000,000원*5.32%

균 15,960 0 15,960

시 15,960 0 15,960

― 도로정비 및 시설 개보수 공사

564,300 0 564,300564,300,000원*1식

균 282,150 0 282,150

시 282,150 0 282,150

03 시설부대비 3,780 0 3,780

○주암 노후 농공단지 개보수 시설부대비

3,780 0 3,780600,000,000원*0.63%

균 1,890 0 1,890

시 1,890 0 1,890

청년을위한,청년에의한, 청년정책 1,971,855 1,950,188 21,667

국 387,333 296,666 90,667

도 156,400 168,400 △12,000

시 1,428,122 1,485,122 △57,000

청년정책 추진 1,971,855 1,950,188 21,667

국 387,333 296,666 90,667

도 156,400 168,400 △12,000

시 1,428,122 1,485,122 △57,000

청년센터 운영 175,912 187,912 △12,000

도 7,200 19,200 △12,000

시 168,712 168,712 0

101 인건비 111,752 123,752 △12,000

도 7,200 19,200 △12,000

시 104,552 104,552 0

04 기간제근로자등보수 111,752 123,752 △12,000

○청년센터 운영 팀장 인건비 19,336 31,336 △12,000

― 기본급 11,994 23,994 △12,000



부서: 투자일자리과

정책: 청년을위한,청년에의한, 청년정책

단위: 청년정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ팀장 11,994 23,994 △12,000경정 11,994,000원

도 7,200 19,200 △12,000

시 4,794 4,794 0

― 각종수당 4,611 4,611 0

ㆍ교통비 1,100 1,100 0

ㆍ급식비 1,430 1,430 0

ㆍ시간외수당 2,081 2,081 0

― 4대보험 2,491 2,491 0

ㆍ건강보험 775 775 0

ㆍ장기요양보험 66 66 0

ㆍ국민연금 1,080 1,080 0

ㆍ고용보험 360 360 0

ㆍ산재보험 210 210 0

― 관외출장여비 240 240 0

100,000원*1명*11월

130,000원*1명*11월

15,760원*1명*12시간*11월

23,993,200원*3.23%

774,980원*8.51%

23,993,200원*4.5%

23,993,200원*1.5%

23,993,200원*0.873%

60,000원*1명*4회

청년센터 운영사업(공모) 187,500 0 187,500

국 150,000 0 150,000

시 37,500 0 37,500

101 인건비 12,000 0 12,000

04 기간제근로자등보수 12,000 0 12,000

○청년센터 운영인력 12,000 0 12,0002,000,000원*1명*6개월

201 일반운영비 95,500 0 95,500

국 70,000 0 70,000

시 25,500 0 25,500

01 사무관리비 75,500 0 75,500

○청년 희망 멘토링 10,000 0 10,000

― 유관기관 협업 멘토링 5,000 0 5,0005,000,000원*1회

국 5,000 0 5,000

― 1:1 멘토링 5,000 0 5,0005,000,000원*1회

국 5,000 0 5,000

○마음치유 힐링캠프 10,000 0 10,0005,000,000원*2회

국 10,000 0 10,000

○소그룹 상담 10,000 0 10,00010,000,000원*1회

국 10,000 0 10,000

○프로그램 운영비 12,000 0 12,000

○우수사례집 발간 5,000 0 5,000

○통합홍보물(안내자료) 제작 5,000 0 5,000

○청년센터 운영물품 구입 3,500 0 3,500

○청년커뮤니티지원사업 추진 9,800 0 9,800

― 홍보비 1,800 0 1,800

3,000,000원*4개

10,000원*500부

10,000원*500부

3,500,000원*1식

300,000원*3종*2회

국 1,800 0 1,800

― 사례집 6,000 0 6,0003,000,000원*2회

국 6,000 0 6,000

― 심사위원 수당 2,000 0 2,000100,000원*5명*4시간

국 2,000 0 2,000



부서: 투자일자리과

정책: 청년을위한,청년에의한, 청년정책

단위: 청년정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청년커뮤니티 성과공유 운영비

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

국 3,000 0 3,000

○유관기관 워크숍 자료 제작 5,000 0 5,00010,000원*500부

국 5,000 0 5,000

○청년정책 홍보 키오스크 임차비

1,000 0 1,000100,000원*10개월

국 1,000 0 1,000

○청년커뮤니티 성과공유 음향 임차비

500 0 500500,000원*1식

국 500 0 500

○사업 정산 검증비용 700 0 700700,000원*1회

국 700 0 700

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○유관기관 협업 워크숍 5,000 0 5,0002,500,000원*2회

국 5,000 0 5,000

○청년센터 및 활동가 네트워크 한마당

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

국 15,000 0 15,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

○청년주도형 프로젝트 사업

40,000 0 40,00020,000,000원*2개 사업

국 40,000 0 40,000

○청년커뮤니티지원사업 40,000 0 40,0001,000,000원*40팀

국 40,000 0 40,000

순천형 직장체험 청년일자리사업 670,333 824,166 △153,833

국 237,333 296,666 △59,333

시 433,000 527,500 △94,500

307 민간이전 670,333 824,166 △153,833

국 237,333 296,666 △59,333

시 433,000 527,500 △94,500

02 민간경상사업보조 670,333 824,166 △153,833

○순천형 직장체험 청년일자리사업

670,333 824,166 △153,833경정 670,333,000원

국 237,333 296,666 △59,333

시 433,000 527,500 △94,500

재무활동(투자일자리과) 20,347 0 20,347

보전지출 20,347 0 20,347

보전지출 20,347 0 20,347

802 반환금기타 20,347 0 20,347

01 국고보조금반환금 10,753 0 10,753

○2018년도 지역노사민정협력활성화 지원사업

이자반납 55 0 5555,000원



부서: 투자일자리과

정책: 재무활동(투자일자리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전국지방자치단체 일자리대상 인센티브

10,000 0 10,000

○2018년 지역공동체일자리사업 국비 보조금 이

자액 반납 698 0 698

10,000,000원

698,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,594 0 9,594

○2019 전남 차문화산업 창업 한마당 행사 도비

이자 및 잔액 2 0 2

○2018년 지역공동체일자리사업 도비 보조금 이

자액반납 206 0 206

○2018년 공공근로사업 도비 보조금 이자액 반

납 35 0 35

○2019년 청년취업자 주거지원금 도비 보조금

집행잔액 및 이자액 반납 7,253 0 7,253

○2019 청년 희망 디딤돌 통장 도비 보조금 집

행 잔액 및 이자액 반납 2,098 0 2,098

2,000원

206,000원

35,000원

7,253,000원

2,098,000원


